
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00140/2012 (SRP)

Às 17:30 horas do dia 07 de dezembro de 2012, após analisado o resultado do Pregão nº 00140/2012,
referente ao Processo nº 23087006626201264, o pregoeiro, Sr(a) FLAVIA CRISTINA SANTANA, ADJUDICA
aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: POLTRONA
Descrição Complementar: 56617 - Poltronas normais com assento e encosto rebatíveis para auditório que
possuam: PRANCHETA ESCAMOTIÁVEL, que deverá ser guardada dentro do apoio de braço, conforme
descrição do anexo I do edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 700 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 1.268,4000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado
na

aceitação

07/12/2012
17:07:42

Item cancelado na aceitação. Motivo: A pedido do Setor Requisitante, o pregão será
cancelado para que sejam revistas as especificações técnicas e o valor de referência
praticado no mercado.

Fim do documento


